
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie P-02 – Meldunek o produkcji wyrobów i zapasach 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami Telefony E-mail 

lubelskie 
łódzkie 
małopolskie 
opolskie 

Halina Mularska 508 386 447 h.mularska@stat.gov.pl 

Magdalena Babik 
71 37 16 327 
789 308 397 m.babik@stat.gov.pl  

Maria Gieroń-Urbanowicz 508 385 241 m.gieron-
urbanowicz@stat.gov.pl 

Iwona Krzewińska 508 385 252 i.krzewinska@stat.gov.pl 

Kamil Kwaśniak 
71 37 16 472 
789 308 079 k.kwasniak@stat.gov.pl 

Dorota Pysz 
71 37 16 481 
508 379 033 d.pysz@stat.gov.pl 

Cecylia Szpila 508 387 826 c.szpila@stat.gov.pl 

dolnośląskie 
lubuskie 
mazowieckie 
świętokrzyskie 

Joanna Kirowska 71 37 16 355 
789 308 453 

j.kirowska@stat.gov.pl 

Katarzyna Borowska 
71 37 16 374 

508 386 885 k.borowska2@stat.gov.pl 

Jolanta Łoza 
71 37 16 439 
789 308 525 j.loza@stat.gov.pl 

Anna Martowicz 713 716 343  
508 379 050 

a.martowicz@stat.gov.pl  

Agnieszka Musiałkiewicz 
71 37 16 459 
508 386 240 a.musialkiewicz@stat.gov.pl 

Małgorzata Pesta 
71 37 16 348 
508 387 153 m.pesta2@stat.gov.pl  

Agnieszka Smalarz 71 37 16 385 
508 378 514 

a.smalarz@stat.gov.pl 

Krzysztof Wierzbicki 
71 37 16 480 
508 387 590 k.wierzbicki@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskie 
podkarpackie 
podlaskie 
śląskie 

Krystyna Arseniu 508 379 565 k.arseniu@stat.gov.pl 

Róża Dajnowicz 508 380 764 r.dajnowicz@stat.gov.pl 

Joanna Kołakowska 
71 37 16 458 
508 383 501 j.kolakowska@stat.gov.pl 

Dariusz Ozga 71 37 16 326 
508 390 601 

d.ozga@stat.gov.pl 

Wiktoria Pająk 
71 37 16 384 
508 379 892 w.pajak@stat.gov.pl  

Hanna Sarżyńska 
71 37 16 351 

508 390 284 h.sarzynska@stat.gov.pl 

Renata Sługocka 71 37 16 457 
789 308 477 

r.slugocka@stat.gov.pl 

Paulina Witkowska 
71 37 16 451 
508 379 700 p.witkowska@stat.gov.pl 

Sylwia Zięba 
71 37 16 339 
508 378 953 s.zieba2@stat.gov.pl 
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pomorskie 
warmińsko-mazurskie 
wielkopolskie 
zachodniopomorskie 
 

Jolanta Juśkiewicz 508 382 161 j.juskiewicz@stat.gov.pl 

Magdalena Frydryk 71 37 16 391 
508 382 498 

m.frydryk@stat.gov.pl 

Renata Glińska 71 37 16 383 
789 308 438 

r.glinska@stat.gov.pl 

Lucyna Kubis 
71 37 16 482 
789 308 323 l.kubis@stat.gov.pl 

Małgorzata Sobieralska 508 388 804 m.sobieralska@stat.gov.pl 

Anna Śliwa  508 388 550 a.sliwa3@stat.gov.pl 

Magdalena Witek 71 37 16 456 
508 383 282 

m.witek@stat.gov.pl 

Anna Wróbel 508 389 078 a.wrobel@stat.gov.pl 

 
 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław 
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